
Ако живеете, патувате или престојувате во област погодена од непогода, вие може да добиете 
предупредување во итен случај на вашиот мобилен телефон врз основа на местото каде се 
наоѓате. Оваа подобрена услуга за предупредување во итни случаи е дотапна на сите мобилни 
мрежи, како дополнение на постојната услуга која испраќа пораки за предупредување на 
фиксните линии и мобилните телефони врз основа на вашата адреса на сметката за телефон.

Не се потпирајте на пораките за предупредување. Вие сепак мора да се подготвите за во итни 
случаи и вие не смеете да чекате да добиете предупредувачка порака за да дејствувате. 
За повеќе деталји појдете на www.emergencyalert.gov.au

ВО ИТЕН СЛУЧАЈ, МОЖЕ ДА ДОБИЕТЕ ПРЕДУПРЕДУВАЧКА 
ПОРАКА НА ВАШИОТ МОБИЛЕН ТЕЛЕФОН ВРЗ 

ОСНОВА НА МЕСТОТО КАДЕ СЕ НАОЃАТЕ

Службата три нули (000) би требало да се користи да се контактира полицијата, противпожарната служба или брзата помош во случаи 
опасни по живот или итни случаи.

Помогнато од владите на VIC, NSW, QLD, SA, 
ACT, TAS и NT, со финансиска помош од 

Commonwealth Government.
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